



U.P. RAJYA VIDYUT UTPADAN NIGAMI LTD.
Anpara Thermal power project
E-Tender Notice

1. E-Tender Notice No.: 07/EMD-II/BTPS/OH#5, Online e-Bids are invited for the Work of "vacuum interrupter testing (VIDAR) of vacuum bottles of 6.6KV VCB Breakers of 2x500MW, BTPS, Anpara." E-Tender Has been uploaded on **07.07.2023** on <http://etender.up.nic.in>, Estimated cost: Rs 3,00,000.00 only, **Period: 01 Year**, E.M.D cost: Rs. 6,000.00, Last date of Tender: **08.08.2023** at **18:00 Hrs.**

2. E-Tender Notice No.: 06/EMD-II/BTPS/OH#5, Online e-Bids are invited for the Work of "Overhauling of LT motors of Unit#5, 2x500MW, BTPS, Anpara." E-Tender Has been uploaded on **12.07.2023** on <http://etender.up.nic.in>, Estimated cost: Rs 4,25,000.00 only, **Period: 01 Year**, E.M.D cost: Rs. 8,500.00, Last date of Tender: **17.08.2023** at **18:00 Hrs.**

3. E-Tender Notice No.: 04/EMD-II/BTPS/OH#5, Online e-Bids are invited for the Work of "Overhauling of all electrical items of hoist & cranes and round the clock breakdown assistance in 02 Shifts of hoist/crane during O/H of unit#5, BTPS, Anpara." E-Tender Has been uploaded on **12.07.2023** on <http://etender.up.nic.in>, Estimated cost: Rs 1,55,190.00 only, **Period: 01 Year**, E.M.D cost: Rs. 3,200.00, Last date of Tender: **17.08.2023** at **18:00 Hrs.**

4. E-Tender Notice No.: 03/EMD-II/BTPS/OH#5, Online e-Bids are invited for the Work of "Overhauling, cleaning & painting of 6.6KV SP Bus duct at UAT, SAT & Cleaning of 6.6KV/0.4KV bus of 2x500MW, BTPS, Anpara." E-Tender Has been uploaded on **12.07.2023** on <http://etender.up.nic.in>, Estimated cost: Rs 6,71,000.00 only, **Period: 01 Year**, E.M.D cost: Rs. 13,500.00, Last date of Tender: **17.08.2023** at **18:00 Hrs.**

5. E-Tender Notice No.: 01/EMD-II/BTPS/OH#5, Online e-Bids are invited for the Work of "Overhauling of 6.6KV Vacuum circuit breakers of unit #5 of 2x500MW, BTPS, Anpara." E-Tender Has been uploaded on **07.07.2023** on <http://etender.up.nic.in>, Estimated cost: Rs 8,50,000.00 only, **Period: 01 Year**, E.M.D cost: Rs. 17,000.00, Last date of Tender: **08.08.2023** at **18:00 Hrs.**

6. E-Tender Notice No.: 08/C&IMD-II/BTPS/T-3/2023-24, Online e-Bids are invited for the Work of "Cutting welding various orifice, impulse lines, O2 side of 2x500MW, Anpara BTPS." E-Tender Has been uploaded on **07.07.2023** on <http://etender.up.nic.in>, Estimated cost: Rs. 17,000.00, Last date of Tender: **08.08.2023** at **18:00 Hrs.**

cost: Rs 1,65,000.00 only, Period: 01 Year, E.M.D cost: Rs 3300.00, Last date of Tender: 07.08.2023 at 16:00 Hrs.

7. E-Tender Notice No.:07/C&IMD-II/BTPS/T-3/2023-24, Online e-Bids are invited for the Work of "Servicing of electrical actuator motors during O/H of unit 5, installed in boiler side C&I systems of 2x500MW, BTPS, Anpara." E-Tender Has been uploaded on 05.07.2023 on <http://etender.up.nic.in>, Estimated cost: Rs 1,80,000.00 only, Period: 01 Year, E.M.D cost: Rs. 3600.00, Last date of Tender: 07.08.2023 at 16:00 Hrs.

8. E-Tender Notice No.:06/C&IMD-II/BTPS/T-3/2023-24, Online e-Bids are invited for the Work of "Repairing of igniter assembly and flame scanner light guide assembly system installed on boiler side of 2x500MW, Anpara, BTPS." E-Tender Has been uploaded on 05.07.2023 on <http://etender.up.nic.in>, Estimated cost: Rs 3,80,000.00 only, Period: 01 Year, E.M.D cost: Rs. 7600.00, Last date of Tender: 07.08.2023 at 16:00 Hrs.

9. E-Tender Notice No.:04/C&IMD-II/BTPS/T-3/2023-24, Online e-Bids are invited for the Work of "Repairing of igniter assembly and flame scanner light guide assembly system installed on boiler side of 2x500MW, Anpara, BTPS." E-Tender Has been uploaded on 04.07.2023 on <http://etender.up.nic.in>, Estimated cost: Rs 2,30,000.00 only, Period: 01 Year, E.M.D cost: Rs. 4500.00, Last date of Tender: 07.08.2023 at 18:00 Hrs.

10. E-Tender Notice No.: 04/OGD/BTPS/2023-24, Online e-Bids are invited for the "Work of cleaning work of TG hall of A,B,DTPS & cleaning of WTP, Coal Lab & Express Lab of 2x500MW, BTPS, Anpara." E-Tender Has been uploaded on or after 01.06.2023 on <http://etender.up.nic.in>, Estimated cost: Rs 37,28,968.00 only, Period: 02 Years, E.M.D cost: Rs. 75,000.00, Last date of Tender:18.08.2023 at 16:00 Hrs.

11. Short Term E-Tender Notice No.: T-34/CF-39/PD-I/ABTPS/2023-24, Online e-Bids are invited for "Supply of Arc Welded straight coal pipe and closure joint assembly for boiler of 2x500MW, BTPS, Anpara." E-Tender Has been uploaded on 07.07.2023 on <http://etender.up.nic.in>, Estimated cost: Rs

13. E-Tender Notice No.:04/AHD/BTPS/2023-24, Online e-Bids are invited for the Work of "Complete PLC based mechanical/Electrical/C&I operation/routine preventive/break down maintenance, general upkeep of ash water recirculation system of 'A' & BTPS, Anpara." E-Tender Has been uploaded on 06.08.2023 on <http://etender.up.nic.in>, Estimated cost: Rs 34,12,760.00 only, Period: 12 months, E.M.D cost: Rs. 68,300.00, Last date of Tender: 14.08.2023 at 05:00 PM.

14. E-Tender Notice No.:02/TMD/BTPS/2023-24, Online e-Bids are invited for the Work of "Overhauling maintenance of BFPs, CEPs, ACWPs, SRW Pumps & other small pumps and static auxiliaries of unit #5, 2x500MW, BTPS, Anpara." E-Tender Has been uploaded on 10.07.2023 on <http://etender.up.nic.in>, Estimated cost: Rs 24.97 Lacs only, Period: 12 Months, E.M.D cost: Rs. 49946.00, Last date of Tender: 23.08.2023 at 16:00 Hrs.

15. E-Tender Notice No.: 03/TMD/BTPS/2023-24, Online e-Bids are invited for "Overhauling maintenance of HP/LP valves & replacement of valves by cutting/welding of Turbine side of 2x500MW, BTPS, Anpara." E-Tender Has been uploaded on 10.07.2023 on <http://etender.up.nic.in>, Estimated cost: Rs 25,18,937.00 only, Period: 01 Year, E.M.D cost: Rs. 50,500.00, Last date of Tender: 21.08.2023 at 16:00 Hrs.

16. E-Tender Notice No.: 09/EMD-II/ATPS/2023-24, Online e-Bids are invited for the Work of "Overhauling of GE make 0.4KV M-pact air circuit breaker of unit#1 of 3x210MW ATPS, Anpara." E-Tender Has been uploaded on 10.07.2023 on <http://etender.up.nic.in>, Estimated cost: Rs 7,61,200.00 only, Period: 45 Days, E.M.D cost: Rs. 15,500.00, Last date of Tender: 09.08.2023 at 16:00 Hrs.

17. E-Tender Notice No.: 08/OH#1/EMD-I/ATPS/2023-24, Online e-Bids are invited for the "Annual overhauling of GT-1 (250MVA, 15.75/420KV) during overhauling of unit No.1 of 3x210MW, ATPS, Anpara." E-Tender Has been uploaded on 08.07.2023 on <http://etender.up.nic.in>, Estimated cost: Rs 10,09,351.00 only, Period: 12 Months, E.M.D cost: Rs. 20,500.00, Last date of Tender: 09.08.2023 at 18:00 Hrs.

18. Short Term E-Tender Notice No.: 33/PD-II/ABTPS/CF-174/2023-24, Online E-Tender Has been

19. Short Term E-Tender Notice No.: 37/PD-II/DTPS/CF-42/2023-24, Online e-Bids are invited for "Supply of spares of cooling tower, CAD, 2X500mw, DTPS, Anpara." E-Tender Has been uploaded on 07.07.2023 on <http://etender.up.nic.in>, Estimated cost: Rs 7,56,800.00 only, E.M.D cost: Rs.

8,000.00, Last date of Tender: 17.07.2023 at 16:00 Hrs.

20. Short Term E-Tender Notice No.: 25/CF-05/PD-I/DTPS/2023-24, Online e-Bids are invited for the "Supply, installation, Testing & commissioning of Auto control loops for ATPS, Anpara." E-Tender Has been uploaded on 10.07.2023 on <http://etender.up.nic.in>, Estimated cost: Rs 40,00,000.00 only, E.M.D cost: Rs.

50,000.00, Last date of Tender: 26.07.2023 at 14:00 Hrs.

21. E-Tender Notice No.: 01/C&IMD-I/ATPS/2023-24, Online e-Bids are invited for the work of Routine operation and maintenance of master control station & outdoor installation of BNA make loudophone system and BPL make telephone exchange of ATPS, Anpara." E-Tender Has been uploaded on 12.07.2023 on <http://etender.up.nic.in>, Estimated cost: Rs 29,16,648.00 only,


Period: 24 Months/Completion of agreement value, E.M.D cost: Rs. 58000.00, Last date of Tender: 07.08.2023 at 18:00 Hrs.

22. E-Tender Notice No.: 09/C&IMD-II/BTPS/T-3/2023-24, Online e-Bids are invited for the work of servicing and overhauling of C&I field equipment installed at boiler, Ash handling & its auxiliaries during overhauling of Unit 5 of 2x500MW, BTPS, Anpara." E-Tender Has been uploaded on 11.07.2023 on <http://etender.up.nic.in>, Estimated cost: Rs 9,50,000.00 only, Period: 1 Year,

E.M.D cost: Rs. 19,000.00, Last date of Tender: 07.08.2023 at 16:00 Hrs.

Total quality of work/supply, Tender specification and other term & condition is as per tender document available on the E-tender portal.

Concerned Officer reserves the right to cancel the e-bids without assigning any reason. Corrigendum, Addendum, Extension if any shall be uploaded only on the above website. Bidders are advised to visit the website regularly for updated information from time to time.


EXECUTIVE ENGINEER
FOR (CHIEF ENGINEER)



उ0प्र0 राज्य विद्युत उत्पादन निगम लि0
अनपरा तापीय परियोजना
ई-निविदा आमंत्रण सूचना

1. ई-निविदा सूचना सं0: 07 / वि0अनु0खं0-2 / 'ब'ताप / ओ0हा0-5, 2X500 ब'ताप विद्युत गृह के 68 के0वी0 वैक्युम सर्किट ब्रेकर के वैक्युम बोटल पर वैक्युम इटरपघर के कार्य हेतु ई-निविदा आमंत्रित की गई है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: 07.07.2023 को प्रकाशित किया गया है। अनुमानित लागत: रू0 3,00,000.00, अवधि: 01 वर्ष। धरोहर धनराशि: रू0 6,000.00, ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: 08.08.2023 (18:00 बजे तक)।
2. ई-निविदा सूचना सं0: 06 / वि0अनु0खं0-2 / 'ब'ताप / ओ0हा0-5, 2X500 ब'ताप विद्युत गृह के एल0टी0 मोटर की ओवरहालिंग के कार्य हेतु ई-निविदा आमंत्रित की गई है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: 12.07.2023 को प्रकाशित किया गया है। अनुमानित लागत: रू0 4,25,000.00, अवधि: 01 वर्ष। धरोहर धनराशि: रू0 8,500.00, ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: 17.08.2023 (18:00 बजे तक)।
3. ई-निविदा सूचना सं0: 04 / वि0अनु0खं0-2 / 'ब'ताप / ओ0हा0-5, 2X500 ब'ताप विद्युत गृह यूनिट 5 के होएस्ट / केन के सभी इलेक्ट्रिकल पार्ट के ओवरहालिंग के साथ-साथ 02 शिफ्ट राउण्ड क्लाक ब्रेकडाउन निरीक्षण के कार्य हेतु ई-निविदा आमंत्रित की गई है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: 12.07.2023 को प्रकाशित किया गया है। अनुमानित लागत: रू0 1,55,190.00, अवधि: 01 वर्ष। धरोहर धनराशि: रू0 3,200.00, ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: 17.08.2023 (18:00 बजे तक)।
4. ई-निविदा सूचना सं0: 03 / वि0अनु0खं0-2 / 'ब'ताप / ओ0हा0-5, 2X500 ब'ताप विद्युत गृह के ब0ताप, अनपरा के यु0ए0टी0, एस0ए0टी0 एवं सी0डब्लू0-3 के 6.6 के0वी0 एस0पी0 बस डक्टों के अनुरक्षण, सफाई तथा पेंटिंग के साथ साथ 6.6 / 04 के0वी0 बस के सफाई के कार्य हेतु ई-निविदा आमंत्रित की गई है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: 12.07.2023 को प्रकाशित किया गया है। अनुमानित लागत: रू0 6,71,000.00, अवधि: 01 वर्ष। धरोहर धनराशि: रू0 13,500.00, ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: 17.08.2023 (18:00 बजे तक)।
5. ई-निविदा सूचना सं0: 01 / वि0अनु0खं0-2 / 'ब'ताप / ओ0हा0-5, 2X500 ब'ताप विद्युत गृह के 6.6 के0वी0 वैक्युम सर्किट ब्रेकर (75 नग) के ओवरहालिंग के कार्य हेतु ई-निविदा आमंत्रित की गई है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: 07.07.2023 को प्रकाशित किया गया है। अनुमानित लागत: रू0 8,50,000.00, अवधि: 01 वर्ष। धरोहर धनराशि: रू0 17,000.00, ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: 08.08.2023 (18:00 बजे तक)।
6. ई-निविदा सूचना सं0: 08 / नि0एवंउप0अनु0खं0-2 / ब'ताप / टी-3 / 2023-24, 2X500 मे0वा0 'ब' ताप विद्युत गृह के सी0 एण्ड आई0 सिस्टम में लगे हुये अॅरिफिस, इम्पल्स लाईनस, ऑक्सिजल एनालाइजरस

- को प्रकाशित किया गया है। अनुमानित लागत: ₹0 1,85,000.00, अवधि: 01 वर्ष। धरोहर धनराशि: ₹0 3,300.00, ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: 07.08.2023 (16:00 बजे तक)।
7. ई-निविदा सूचना सं०: 07/सी0एण्डआई0एम0डी0-2/बताप/2023-24, 2X500 मे0वा0 बताप विद्युत गृह के इकाई 5 की ओवरहालिंग में ब्यायलर साइड के इलेक्ट्रिकल एक्युएटर के मोटर की सर्विसिंग के कार्य हेतु ई-निविदा आमंत्रित की गई है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: 05.07.2023 को प्रकाशित किया गया है। अनुमानित लागत: ₹0 1,80,000.00, अवधि: एक वर्ष। धरोहर धनराशि: ₹0 3600.00, ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: 07.08.2023 (16:00 बजे तक)।
8. ई-निविदा सूचना सं०: 06/सी0एण्डआई0एम0डी0-2/बताप/2023-24, 2X500 मे0वा0 बताप के ब्यालर साइड में लगे इग्नाइट स्पार्क राड और फलेक्सिबल पाइप केबल असेम्बली और फलेम स्केनर लाइट गाइड असेम्बली के रिपेयरिंग के कार्य हेतु ई-निविदा आमंत्रित की गई है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: 05.07.2023 को प्रकाशित किया गया है। अनुमानित लागत: ₹0 380000.00, अवधि: एक वर्ष। धरोहर धनराशि: ₹0 7600.00, ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: 07.08.2023 (16:00 बजे तक)।
9. ई-निविदा सूचना सं०: 04/सी0एण्डआई0एम0डी0-2/बताप/2023-24, 2X500 मे0वा0 बताप विद्युत गृह के इकाई संख्या 4 की वार्षिक अनुक्षण की अवधि में सी0 एण्ड आई0 संयंत्रों (ए0पी0सी0, बी0एम0एस0, बी0एस0क्यू, डैस) के कंट्रोल पैनल में ओवरहालिंग, क्लीनिंग एवं सर्विसिंग के कार्य हेतु ई-निविदा आमंत्रित की गई है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: 04.07.2023 को प्रकाशित किया गया है। अनुमानित लागत: ₹0 2,30,000.00, अवधि: एक वर्ष। धरोहर धनराशि: ₹0 4500.00, ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: 07.08.2023 (18:00 बजे तक)।
10. ई-निविदा सूचना सं०: 04/परि0 सा0 खण्ड/बताप/2023-24, अ,ब,स्ताप विद्युत गृह अनपरा के टी0जी0 हाल, एवं बताप कोल लैब, एक्सप्रेस लैब, WTP के सफाई सम्बन्धित कार्य हेतु ई-निविदा आमंत्रित की गई है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: 01.08.2023 या उसके बाद को प्रकाशित किया गया है। अनुमानित लागत: ₹0 37,28,968.90, अवधि: 02 वर्ष। धरोहर धनराशि: ₹0 75,000.00, ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: 18.08.2023 (16:00 बजे तक)।
11. ई-निविदा सूचना सं०: टी-34/सीएफ-39/क0खं0-1/अबताप/2023-24, 2X500 मे0वा0 अनपरा ब'तापीय परियोजना के लिए Boiler हेतु Arc welded straight coal pipe and closure joint assembly की आपूर्ति हेतु ई-निविदा आमंत्रित की गई है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: 07.07.2023 को प्रकाशित किया गया है। अनुमानित लागत: ₹0 38,23,677.00, धरोहर धनराशि: ₹0 38,500.00, ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: 21.07.2023 (14:00 बजे तक)।
12. अल्पकालीन ई-निविदा सूचना सं०: 35/CF-1254/PD-I/ABTPS/2023-24, के गेट वाल्वस की आपूर्ति हेतु ई-निविदा आमंत्रित की गई है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: 07.07.2023 को प्रकाशित किया गया है। अनुमानित लागत: ₹0 19,00,312.00, धरोहर धनराशि: ₹0 19,000.00, ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: 22.07.2023 (11:00 बजे तक)।

- <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: 06.07.2023 को प्रकाशित किया गया है। अनुमानित लागत: ₹0 34,12,760.00, अवधि: 12 माह। धरोहर धनराशि: ₹0 68,300.00, ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: 14.08.2023 (05:00 बजे तक)।
14. ई-निविदा सूचना सं०: 02/टी0एम0डी0/बताप/2023-24, द्वारा "2X500 मे0वा0 'ब'ताप अनपरा के इकाई संख्या 5 के बी0एफ0पी0, सी0ई0पी0, ए0सी0डब्ल्यू0, एस0आर0डब्ल्यू0 एवं अन्य उपोपकरणों तथा स्टैटिक संयन्त्रों के ओवरहालिंग मेन्टीनेन्स के कार्य हेतु ई-निविदा आमंत्रित की गई है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: 10.07.2023 को प्रकाशित किया गया है। अनुमानित लागत: ₹0 24.97 लाख, अवधि: 12 माह। धरोहर धनराशि: ₹0 49946.00, ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: 23.08.2023 (16:00 बजे तक)।
15. ई-निविदा सूचना सं०: 03/टी0एम0डी0/बी0टी0पी0एस0/2023-24, "2X500 मे0वा0, 'ब'ताप अनपरा परियोजना के इकाई सं०-5 के एचपी/एलपी वाल्वों की ओवरहालिंग/रखरखाव एवं कटिंग/वैल्डिंग द्वारा वाल्व बदलने के कार्य हेतु ई-निविदा आमंत्रित की गई है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: 10.07.2023 को प्रकाशित किया गया है। अनुमानित लागत: ₹0 25,18,397.00, अवधि: 01 वर्ष। धरोहर धनराशि: ₹0 50,500.00, ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: 21.08.2023 (16:00 बजे तक)।
16. ई-निविदा सूचना सं०: 09/वि0अ0ख0-2/'अ'ताप/2023-24, 3X210 मे0वा0 'अ'ताप विद्युत गृह की इकाई संख्या-1 में स्थापित जी0ई0 मेक 0.4 के0वी0 एम-पैक्ट एयर सर्किट ब्रेकर की ओवरहालिंग के कार्य के सम्पादन हेतु ई-निविदा आमंत्रित की गई है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: 10.07.2023 को प्रकाशित किया गया है। अनुमानित लागत: ₹0 7,61,200.00, अवधि: 45 दिन। धरोहर धनराशि: ₹0 15,500.00, ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: 09.08.2023 (16:00 बजे तक)।
17. ई-निविदा सूचना सं०: 08/वि0अ0ख0-प्रथम/अ'ताप/2023-24, के अंतर्गत "एनुअल ओवरहालिंग ऑफ जी0टी0-1 डयूरिंग ओवरहालिंग ऑफ यूनिट 1 ऑफ 3X210 मे0वा0 के कार्य हेतु ई-निविदा आमंत्रित की गई है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: 08.07.2023 को प्रकाशित किया गया है। अनुमानित लागत: ₹0 10,09,351.00, अवधि: 01 वर्ष। धरोहर धनराशि: ₹0 20,500.00, ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: 09.08.2023 (18:00 बजे तक)।
18. ई-निविदा सूचना सं०: 33/क0ख0-2/अबताप/के0फा0-174/2023-24, "Supply of caustic soda LYE." हेतु ई-निविदा आमंत्रित की गई है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: 10.07.2023 को प्रकाशित किया गया है। अनुमानित लागत: ₹0 30,87,310.00, धरोहर धनराशि: ₹0 31,000.00, ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: 22.07.2023 (16:00 बजे तक)।
19. अल्पकालीन ई-निविदा सूचना सं०: टी-37/क0ख0-2/दताप/सी0एम0-42/2023-24, अनपरा 'द' तापीय परियोजना के लिए Supply of spares of cooling tower, CAD, 2X500MW, DTPS, Anpara की आपूर्ति हेतु ई-निविदा आमंत्रित की गई है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: 07.07.2023 को प्रकाशित किया गया है। अनुमानित लागत: ₹0 756800.00, अवधि: 01 वर्ष। धरोहर धनराशि: ₹0 3,000.00, ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: 07.08.2023 (16:00 बजे तक)।

है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: 10.07.2023 को प्रकाशित किया गया है। अनुमानित लागत: रू0 40,00,000.00, धरोहर धनराशि: रू0 50,000.00, ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: 26.07.2023 (14:00 बजे तक)।

21. ई-निविदा सूचना सं०: 01/नि0एवंउप0अनु0खं0-1/अताप/2023-24, अनपरा 'अ' तापीय परियोजना की Routine operation and maintenance of master control station & outdoor installations of BNA make loudophone system and BPL make telephone exchange के कार्य हेतु ई-निविदा आमंत्रित की गई है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: 12.07.2023 को प्रकाशित किया गया है। अनुमानित लागत: रू0 29,16,648.00, अवधि: 24 माह। धरोहर धनराशि: रू0 58,000.00, ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: 07.08.2023 (18:00 बजे तक)।

22. ई-निविदा सूचना सं०: 09/नि0एवंउप0अनु0खं0-2/बताप/2023-24, 2X500 मे0वा0 'ब' ताप विद्युत गृह की इकाई सं० 5 की ओवरहालिंग के दौरान ब्यायलर, ऐश हैंडलिंग के सी0एण्डआई0 उपकरणों एवं उनके ऑक्जीलरीज के फील्ड संयंत्रों की सर्विसिंग एवं ओवरहालिंग हेतु ई-निविदा आमंत्रित की गई है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: 11.07.2023 को प्रकाशित किया गया है। अनुमानित लागत: रू0 9,50,000.00, अवधि: 01 वर्ष। धरोहर धनराशि: रू0 19,000.00, ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: 07.08.2023 (16:00 बजे तक)।

कार्य/आपूर्ति की कुल मात्रा, निविदा विशिष्टिकरण व अन्य नियम एवं शर्तें ई-निविदा पोर्टल पर उपलब्ध है। सम्बन्धित अधिकारी को बिना कारण बताये निविदा निरस्त करने का अधिकार होगा। निर्धारित तिथि के विस्तार तथा शुद्धि पत्र से सम्बन्धित सूचना यदि कोई होगी तो केवल वेबसाइट पर डाली जायेगी अतः स्वयं को अपडेट रखने के लिए उपरोक्त वेबसाइट को नियमित देखते रहना चाहिए।

19-7-23

अधिशासी अभियन्ता (कायं)

कृते मुख्य अभियन्ता

अनपरा तापीय परियोजना

भारत, सानभद्र (उ० प्र०)